MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1824/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
AR ARAQUARA/SP

Senhor Presid ente:

Em l l de setembro d e 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 2077/2019, d e autoria do Vereador JOSÉ CARLOS PORSAN I,
encaminhamos a esse leg islativo a inclusa cópia das informações prestadas pelo
Coordenad oria Executiva de Mobilidade Urbana.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos d e nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

WLG I 036.330/2019)

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
COORDENADORIA EXECUTIVA DE MOBILIDADE URBANA

Av. Bento de Abreu, 1172 - Jd. Primavera -- CEP 14802-396
Fone: (16) 3335-8136

Ao Arq . Nilson Roberto de Barros Carneiro
Coordenador Executivo de Mobilidade Urbana

Guichê: 036.330/2019
Interessado: CMA- IND 2077/2019
Vereador(a): José Carlos Porsani

Em atendimento ao solicitado , foram implantadas rampas de acessibilidade em vários
pontos da Praça Coronel Germano Xavier de Mendonça (Praça Popular 1 ), na Vila Xavier no
mês de agosto de 2019.

Araraquara, 04 de setembro de 2019.

DGR